
Kunipcl!h·3c Město Humpolec
Hôrni náměstí 300

' 396 22 Humpolec

Žádost c) prodej, 'Nkul,j,
pozemků '

Městský úřad Humpokc
Do'učeno 26 02 2024 12 25 07
áů°H'U'P6%93/2024/ OISM/

'"Í ') ' Íl) )' )|° j|))|)))|
jm'hí, neb(j

část l. V

Zadatel
jméno a příjmení žadatele/žadateiů

Bláha

Adresa trvalého pobytu

Adresa pro doručováni

Rodné číslo

Te|efon*)

E-mäif¶
') nepovinné položky za účelem urychlenf operativní komunikace

část Il. Předmět žádosti
Zádost o
aprodej
T výkup

směnu
_ pacht

pronájem
Číslo parcely Přibližná výměra Katastrálni území

e". 2682/1 19 m2 Humpolec



Humpdec Město Humpolec
Horní náměstí 300

" 396 22 Humpolec

Přesné určeni využiti požadovaného poz emku (důvod koupě, prodeje, pronájmu,
směny)

Na vyměřené části pozemku stoji stavba v mém vlastnictví (st. 275/2)
viz. přiložený geometrický plán. Jde o narovnání stavu v katastrálních
mapách vůči reálnému stavu.

část B. Čestné prohlášení

1 prohlašuji tímto, že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečnosti, že jakmile
koupím nemovitost z peněžních prostředků spadajících do společného jmění
manželů, spadá nemovitost do společného jmění manželů a vlastníkem
předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje manželka), přestože např.
uzavřu smlouvu sám (sama).

2 Prohlašuji, že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků
z majetku Města Humpolec a následně i s cenou pozemků

3 Uvedené osobní údaje budou za účelem vyřízeni této žádosti zpracovávány
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů
v platném znění a nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679
o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišt'ujici tuto agendu.
Za účelem rozhodnuti v této věci budou osobní údaje poskytnuty členům
Rady, Zastupitelstva, Finančnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu
výboru příslušné části města Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem
žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím č.
106/1999 Sb., v platném znění.

4 Osobní údaje nebudou předmětem profilovánI a ani automatizovaného
zpracováni. Bližší informace o zpracováni osobních údajů městem Humpolec
a právech subjektů údajů (občan) jsou uvedeny na internetových stránkách
města Humpolec.

5 V případě schváleni žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude
uveřejněna v registru smluv ve smyslu ustanoveni zákona č. 340/2015
v platném znění a poskytnuta Katastráln imu úřadu. Elektronický obraz
smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu vC. metadat dle uvedeného
zákona zašle k uveřejněni v registru smluv město Humpolec, a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni smlouvy

V Humpolci dne 23.02.2024

podpis(y) žadatel(ů)
Pokud máte elktronický podpis, můžete jej vložit zde.
(po vloženl již nebude možno formulář upravoval)



Dos(
~:== "-Označeni výr

pozemku
parč čislem l

26(

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

. Dosavadní stav Nový "tav)ačeni výměra parcely Druh pozemku Označeni Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se 3lävem evidence právn{ch vzlahů
emku pozemku určení Díl pňecházf z pozemku Člslo ĹiSllj Výměra dílu Označeni
čislem l _ Způsob využití parč. člsjem Způsob využitf Způsob vyuZhl výměr označzného v vjaslMcNĹ dílu

.-) : . : kalaslru dřívější poz. :
i ha : m" ha 0 ha , m ?r p

-_. ._. ' l nemwňoslt evidenci, l82/1 ,' 4 98 °""""' 2682/1 4 . 79 °"" "" 2 2682/1 10001 : 4' 79
l osIal komumkace ostat.komunikace
l 2682/3 : 19 -°"""" 2 2682/1 10001 . 19plocha
l"" "" 4 ' 98 : 4: 98 : :

Seznam souradnic (S-JTSK)
273/2

' Uslo bodu Souřadnice pro zápis do KN
273/1 Y X Kód Kv.

)j|ilj1A5EL

Q,_,,, ,,,,,,,,, ,,,,,,,,,, ,2660-97 683881,15 1111971.16 3
5 " 5 2660-104 683873.73 1111968.21 3

2660-232 683897.15 1111989.89 3
' 2682/2 1 683882.61 1111971.99 3

2 683895.46 1111977.37 3
3 683883.46 1111972.35 3

2682/1 2520/37 4 683886.92 1111973.79 3
"£60-97 2660-104

2682/3 ,gi , 9,'
2j)

275/25.,S '

127-306 '
280

2673/1

2660-232

0 "

)

.

"

l

281 282

Q-
90 1

1885

Poznámka

roh ohradnr zdi

roh budovy
roh ohrgdnf zdi
proběh ohmdnf zdi
roh ohradnr zdi
roh ohradní zdi
roh ohradnr zdi

GEOMETRICKÝ PLÁN G'omelrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis Qvěři! úředně oprávněný zeměměřický Inženýr:
JmCno, přijmcní: Jméno, př('men1: L' V

pro VQáäY SPEVA(!ELrozdělení pozemku Číslo položky sczoamu Úřcdoč opEávoaých ČÍslo pdoZky sczoamu úřcd oprávnčnych

··mčměhckých iož·oýrů: 28R/2017 »mčNňckýchiožcnýrů: " 2813 12017
Dn· 15. února 2024 ČÍslo 43/2024 Dm' ' 2 2; "02" 202C ""O' 7012í)Zll
Nákžitosuni a přesnoslf odpovídá právním předpisům. Tento s|cjnopj$ odpovídá ÉcomelňckCmu pIánu v c)ckuoNckc podobě ujoženému

v dokumcnLacj kälastrájnMo úřadu.

VyhotoviieL Diana Šp,inarová KMaslrájnI úřad souhlasis oEÍsIoYán(m parcel. Ověřenístejnopisu geome(rickéh0 plánu v JistinnC podobě.
- GEODEZIE VYSOČINA
U Stínadel 1316 xc\av Sp@,.
393 Q] PELHŘIMOV q G',,4s' '"oa, '7(+

· 4645-276/2023 ČOfČíslo plánu. jana Zajíčková "% y e "Z""' Z

Ok,,,, Pelhřimov KÚ pro Vysočinu ':4:4Ť)'j
Obec, Humpolec KP Pelhřimov S l" <,":",i:g
Kat. území: Humpolec PGP-276/2024-304 q- j l, "" u"ij,

,,. , , , 2024.02.21 12:35:53 +01'00' ,4Mapový ist: DKM, Humpol 'c 3-5/34 O ',, ,,,, . ,., ,,E.-. , ,,C
Dosavadním vjaslni Um pozem ú byla poskyínula možnost % ,y ", " ' , é'
seznánul sc v icr&u s průběhem navrhovaných óových hranic, /rn V 7c n"\e«\
herě byly označeny piexkpsaný m způsobem' ~_" ~—"""




